Nastavni predmet

Engleski jezik |
Racunalstvo

Prakti¢na nastava

Komunikacija u poslovnoj
organizaciji
Matematika u struci

Engleski jezik |
Engleski jezik |

Matematika u struci

Smjer

(068193) Administrator
(068193) Administrator
(068193) Administrator

(068193) Administrator
(068193) Administrator
(068193) Administrator
(068193) Administrator

(068193) Administrator

Ekonomska Skola Mije Mirkovic¢a, 16.10.2018.

Stranica 1 od 1

Datum

15.10.2018.

17.10.2018.

18.10.2018.

25.10.2018.
30.10.2018.
12.11.2018.

03.12.2018.
10.12.2018.

Pisana provjera znanja
Osnovni pojmovi IKT

1. Pisana provjera

1. Pisana provjera

1. pisana provjera znanja
1. Skolska zadaca

Pisana provjera znanja

2. pisana provjera znanja

Biljeska

Datum upisa
20.09.2018.
18:46:32

10.10.2018.
18:09:49

10.10.2018.
14:12:20
11.10.2018.
15:27:23
13.09.2018.
14:17:52

20.09.2018.
18:47:23

20.09.2018.
18:47:48

13.09.2018.
14:18:16

Zadnje izmjenio/la
Visnja Prostran
(20.09.2018.)

Bojana Jasprica
(10.10.2018.)
Nensi Slavujevié
(10.10.2018.)
Nensi Slavujevi¢
(11.10.2018.)
Ida Varga (13.09.2018.)
Visnja Prostran
(20.09.2018.)
Visnja Prostran
(20.09.2018.)

Ida Varga (13.09.2018.)



